

ATLINKS GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號：8043



第三季度報告

2021

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣之證券可能會較主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)的規定提供有關Atlinks Group Limited(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」或「**我們**」)的資料，本公司董事(「**董事**」)願就本公司的資料共同及個別對此負全責。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且並無誤導或欺詐成分，及本報告並無遺漏其他事宜，致使本報告所載任何陳述或本報告產生誤導。

目錄

	頁次
財務摘要	3
管理層討論及分析	4
其他資料	8
未經審核簡明綜合財務報表	12
未經審核簡明綜合財務報表附註	15

財務摘要

本集團收入由截至2020年9月30日止九個月的約21.5百萬歐元增加至截至2021年9月30日止九個月的約24.3百萬歐元，增幅約13.2%。該增加主要由於法國及其他歐洲國家家用電話及老年人產品分部的銷售額增加所致。

本集團於截至2021年9月30日止九個月錄得本公司股權持有人應佔溢利約0.6百萬歐元，而截至2020年9月30日止九個月的溢利約為0.8百萬歐元。

董事並不建議就截至2021年9月30日止九個月派付任何股息。

管理層討論及分析

本公司董事會(「董事會」)欣然呈列本集團截至2021年9月30日止九個月之未經審核簡明綜合業績，連同2020年相應期間之未經審核比較數字。

業務回顧

本集團收入由截至2020年9月30日止九個月的約21.5百萬歐元增加至截至2021年9月30日止九個月的約24.3百萬歐元，增幅約13.2%。該增加主要由於法國及其他歐洲國家家用電話及老年人產品分部的銷售額增加所致。

下表載列截至2020年及2021年9月30日止三個月及九個月，本集團按產品類別劃分的收入明細：

	截至9月30日止三個月			
	2021年(未經審核)		2020年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	5,406	74.3%	5,618	70.9%
老年人產品	1,315	18.1%	1,671	21.1%
辦公電話	538	7.4%	612	7.7%
其他(附註)	19	0.2%	24	0.3%
總計	7,278	100.0%	7,925	100.0%

	截至9月30日止九個月			
	2021年(未經審核)		2020年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	17,621	72.4%	15,164	70.5%
老年人產品	4,546	18.7%	4,153	19.3%
辦公電話	2,144	8.8%	1,969	9.2%
其他(附註)	38	0.1%	218	1.0%
總計	24,349	100.0%	21,504	100.0%

附註：其他包括IP設備及其他雜項產品。

截至2021年9月30日止九個月的家用電話分部銷售額較2020年相應期間增加約16.2%，銷售額約為17.6百萬歐元。

管理層討論及分析

老年人產品類別銷售額增加約0.4百萬歐元或9.5%，主要由於大按鍵圖像電話及新系列老年人手機設備銷售增加。

辦公電話產品的銷售額約為2.1百萬歐元，較2020年同期增長8.9%。該增長主要由於歐洲對辦公電話的需求上升所致。

下表載列按本集團產品(包括所有業務分部)付運目的地的地理位置劃分的本集團收入明細(附註1)。

	截至9月30日止三個月			
	2021年(未經審核)		2020年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	3,824	52.5%	4,488	56.6%
其他歐洲國家(附註2)	2,026	27.8%	1,789	22.6%
亞太地區／俄羅斯／中東地區(附註3)	738	10.2%	738	9.3%
拉丁美洲(附註4)	690	9.5%	910	11.5%
總計	7,278	100.0%	7,925	100.0%

	截至9月30日止九個月			
	2021年(未經審核)		2020年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	13,327	54.7%	12,092	56.2%
其他歐洲國家(附註2)	6,496	26.7%	4,875	22.7%
亞太地區／俄羅斯／中東地區(附註3)	2,274	9.3%	2,868	13.3%
拉丁美洲(附註4)	2,252	9.3%	1,669	7.8%
總計	24,349	100.0%	21,504	100.0%

附註：

1. 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未計及客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
2. 其他歐洲國家包括但不限於德國、希臘、意大利、葡萄牙、西班牙及瑞士，但不包括法國。
3. 亞太地區／俄羅斯／中東地區包括但不限於亞太地區、俄羅斯及中東地區。
4. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。

截至2021年9月30日止九個月，向法國的銷售額與2020年相應期間相比增長約10.2%至約13.3百萬歐元。

截至2021年9月30日止九個月，向其他歐洲國家的銷售額與2020年相應期間相比增長約33.3%至約6.5百萬歐元。

截至2021年9月30日止九個月，向亞太地區、俄羅斯及中東地區的銷售額與2020年相應期間相比下跌約20.7%至約2.3百萬歐元。

截至2021年9月30日止九個月，向拉丁美洲的銷售額與2020年相應期間相比增長約34.9%至約2.3百萬歐元。

前景

2021年第三季度的收入較2020年同期輕微下跌。這主要由於若干關鍵零部件短缺、缺乏貨物集裝箱及到歐洲的運輸時間較長所致。我們預計該等供應鏈問題於本年度餘下期間內將繼續對我們的業務營運產生影響。儘管如此，於2021年首九個月，本集團錄得收入較2020年同期增長約13.2%。毛利率亦由截至2020年9月30日止九個月約30.0%提高至截至2021年9月30日止九個月約31.6%。

我們的區域擴張目標正在進行中，與2020年同期相比，2021年第三季度在其他歐洲國家的收入增長約33.3%。隨著我們的產品於其他歐洲國家獲得更多的零售，我們預計此趨勢將繼續下去。

老年人產品的銷售亦預計會增長。我們將於2021年第四季度推出Swissvoice及Amplicomms品牌下的新系列大按鍵圖像電話，且我們期待在2021年第四季度看到更多的零售商品及在線銷售。

我們在2021年餘下期間面臨的一個主要挑戰為上文所述的零部件短缺、貨物集裝箱短缺及到歐洲的運輸時間延長。該等因素影響了我們2021年第三季度的收入增長及經營利潤，且我們預計這可能會持續影響我們於2021年剩餘時間的收入增長。該等因素加上COVID-19德爾塔變異病毒爆發產生影響的不確性，使得難以估計本集團收入預期。

管理層討論及分析

財務回顧

銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要包括存貨成本以及折舊及攤銷。銷售成本由截至2020年9月30日止九個月的約15.1百萬歐元增加至截至2021年9月30日止九個月的約16.6百萬歐元，增幅約10.5%，與我們的收入增加一致。毛利率由截至2020年9月30日止九個月約30.0%增加至截至2021年9月30日止九個月約31.6%。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至2020年9月30日止九個月的約2.0百萬歐元增加至於截至2021年9月30日止九個月的約2.9百萬歐元，主要由於物流開支及銷售佣金增加所致。

行政開支

截至2020年9月30日止九個月及截至2021年9月30日止九個月行政開支相對穩定，分別維持約3.7百萬歐元及約3.8百萬歐元。

本公司股權持有人應佔溢利

本集團於截至2021年9月30日止九個月錄得本公司股權持有人應佔溢利約0.6百萬歐元，而截至2020年9月30日止九個月的溢利約為0.8百萬歐元。

股息

董事會並不建議派付截至2021年9月30日止九個月的股息。

其他資料

購買、出售或贖回證券

於截至2021年9月30日止九個月期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司股份。

購股權計劃

本公司購股權計劃（「購股權計劃」）乃根據本公司股東於2017年12月21日通過的決議案有條件採納，主要目的為吸引、挽留及激勵有才能的參與者以及爭取本集團的未來發展及擴展。購股權計劃的合資格參與者包括本公司或其任何附屬公司的任何僱員、任何行政人員、非執行董事（包括獨立非執行董事）、顧問及諮詢人。購股權計劃的進一步詳情載於招股章程附錄四「法定及一般資料—D. 購股權計劃」一節。

於截至2021年9月30日止九個月期間，概無購股權根據購股權計劃予以授出／行使／註銷／失效。於2021年9月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

董事及最高行政人員於本公司的股份、相關股份及債權證中的權益及／或淡倉

於2021年9月30日，董事及本公司最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中，擁有須(a)根據《證券及期貨條例》第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉（包括根據《證券及期貨條例》的該等條文被當作或視作擁有的權益及淡倉）；或(b)根據《證券及期貨條例》第352條登記於該條所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉載列如下：

其他資料

於本公司股份中的好倉

董事姓名	本集團成員公司/ 相關法團名稱	身份/權益性質	證券數目及類別	股權概約 百分比
Didier Paul Henri Goujard (「Goujard先生」)(附註1)	Eiffel Global Limited (「Eiffel Global」)	受控法團權益	1,183股普通股	11.83%
Jean-Alexis René Robert Duc (「Duc先生」)(附註2)	Eiffel Global	實益擁有人	967股普通股	9.67%
何淑雯(「何女士」)(附註2)	Eiffel Global	實益擁有人	350股普通股	3.5%
郎克勤(「郎先生」)(附註2)	本公司	配偶權益	300,000,000股普通股	75%
	Eiffel Global	配偶權益	7,500股普通股	75%
	Talent Ocean Holdings Limited (「TOHL」)	配偶權益	510股普通股	51%
唐智海先生(「唐先生」)	TOHL	受控法團權益	490股普通股	49%

附註：

- (1) 該等股份由Goujard先生全資擁有的公司Argento Investments Limited(「AIL」)持有。
- (2) 該等股份由Eiffel Global持有，而Eiffel Global由TOHL、AIL、Duc先生及何女士分別擁有75%、11.83%、9.67%及3.5%權益。TOHL由朱林芳女士(「朱女士」)擁有51%。郎先生為朱女士的配偶。根據《證券及期貨條例》，郎先生被視為或被當作於朱女士擁有權益的股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2021年9月30日，概無本公司董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見《證券及期貨條例》第XV部)的股份、相關股份及債權證中，擁有須根據《證券及期貨條例》第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉(包括根據《證券及期貨條例》的該等條文被當作或視作擁有的權益及淡倉)；或須根據《證券及期貨條例》第352條登記於本公司登記冊的權益或淡倉；或根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

董事及控股股東於合約中的權益

本公司或其任何附屬公司及本公司或其任何附屬公司的控股股東概無訂立於截至2021年9月30日止九個月期間或該期間結束時存續的任何重大且董事於其中直接或間接擁有重大權益的合約。

主要股東及其他人士於本公司股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於2021年9月30日，就董事所深知，以下股東於本公司的股份或相關股份中擁有或被視為擁有記錄於根據《證券及期貨條例》第336條須存置之登記冊內的權益或淡倉：

於本公司股份中的好倉

名稱	身份	股份數目	股權百分比
Eiffel Global	實益擁有人	300,000,000	75%
TOHL(附註1)	受控法團權益	300,000,000	75%
朱女士	受控法團權益	300,000,000	75%
唐先生	受控法團權益	300,000,000	75%
郎先生(附註2)	配偶權益	300,000,000	75%
伍靜儀(「伍女士」)(附註3)	配偶權益	300,000,000	75%

附註：

- 根據《證券及期貨條例》，TOHL被視為或當作於Eiffel Global 所實益擁有的全部股份中擁有權益。Eiffel Global由TOHL、AIL、Duc 先生及何女士分別擁有75%、11.83%、9.67%及3.5%的股權。
- 郎先生為朱女士的配偶，故根據《證券及期貨條例》，其被視為或當作於朱女士所實益擁有的全部股份中擁有權益。
- 伍女士為唐先生的配偶，故根據《證券及期貨條例》，其被視為或當作於唐先生所實益擁有的全部股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2021年9月30日，董事並不知悉任何人士(除本公司董事或最高行政人員外)於本公司股份或相關股份中擁有根據《證券及期貨條例》第XV部第2及3分部須予以披露的任何權益或淡倉或擁有根據《證券及期貨條例》第336條本公司須予存置之登記冊須予以記錄的權益或淡倉。

其他資料

競爭業務

於報告期間及直至本報告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人(定義見GEM上市規則)的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，及任何該等人士直接或間接與本集團產生或有可能產生任何其他利益衝突。

企業管治常規

董事會認為良好的企業管治是管理本集團業務及事務的關鍵元素。本集團管理層定期檢討其企業管治常規並提出修訂，以符合GEM上市規則附錄15所載企業管治守則(「企業管治守則」)的規定。董事會認為，本公司於截至2021年9月30日止九個月期間及直至本報告日期已符合企業管治守則。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)現由本公司三名獨立非執行董事組成，林麗婷女士為主席，而另外兩名成員為陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本集團截至2021年9月30日止九個月的簡明綜合財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

於網站刊發資料

本第三季度報告可於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.atlinks.com查閱。

承董事會命

主席

郎克勤

2021年11月9日

未經審核簡明綜合收益表

截至2021年9月30日止九個月

董事會欣然公佈本集團截至2021年9月30日止三個月及九個月的未經審核綜合業績，連同2020年相應期間的比較數字(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱及批准)如下：

	附註	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
		2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)
收入	3	7,278,462	7,924,614	24,349,125	21,503,858
銷售成本		(4,985,076)	(5,306,192)	(16,642,838)	(15,061,787)
毛利		2,293,386	2,618,422	7,706,287	6,442,071
其他收入		-	6	-	6
銷售及分銷開支		(1,000,896)	(759,410)	(2,937,827)	(1,956,299)
行政開支		(1,139,939)	(1,396,476)	(3,769,965)	(3,691,348)
其他收益/(虧損)		152,551	462,542	998,495	794,430
— 匯兌差額		(54,538)	121,280	(235,682)	323,111
— 透過損益按公允價值入賬的金融資產/ 負債的公允價值變動		26,608	(138,005)	185,374	(46,636)
經營溢利		124,621	445,817	948,187	1,070,905
財務收入		17	(21)	60	1,614
財務成本		(87,128)	(96,365)	(291,091)	(309,833)
財務成本淨額		(87,111)	(96,386)	(291,031)	(308,219)
除所得稅前溢利		37,510	349,431	657,156	762,686
所得稅抵免/(開支)	4	1,961	(14,904)	(106,709)	(45,801)
期內溢利		39,471	334,527	550,447	716,885
以下各方應佔：					
本公司股權持有人		39,471	334,527	550,447	759,322
非控股權益		-	-	-	(42,437)
		39,471	334,527	550,447	716,885
每股盈利					
— 基本及攤薄(以每股歐分計算)	5	0.01	0.08	0.14	0.19

未經審核簡明綜合全面收益表

截至2021年9月30日止九個月

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)
期內溢利	39,471	334,527	550,447	716,885
其他全面收益／(虧損)				
可能重新分類至損益的項目：				
貨幣換算差額	87,341	(196,109)	144,030	(235,305)
不能重新分類至損益的項目：				
界定福利退休計劃重新估值，扣除稅項	–	4,932	16,158	7,629
期內其他全面收益／(虧損)	87,341	(191,177)	160,188	(227,676)
期內全面收益總額	126,812	143,350	710,635	489,209
以下各方應佔：				
本公司股權持有人	126,812	143,350	710,635	489,209
非控股權益	–	–	–	–
	126,812	143,350	710,635	489,209

未經審核簡明綜合權益變動表

截至2021年9月30日止九個月

	股本 歐元	合併儲備 歐元	股份溢價 歐元	其他儲備 歐元	保留盈利/ (累計虧損) 歐元	總計 歐元	非控股權益 歐元	總計 歐元
於2020年1月1日的結餘(經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	285,560	(828,375)	7,818,353	42,437	7,860,790
全面收益								
期內溢利	-	-	-	-	759,322	759,322	-	759,322
其他全面收益/(虧損)								
貨幣換算差額	-	-	-	(235,305)	-	(235,305)	-	(235,305)
界定福利退休計劃重新估值，扣除稅項	-	-	-	7,629	-	7,629	-	7,629
其他全面虧損	-	-	-	(227,676)	-	(227,676)	-	(227,676)
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	(227,676)	759,322	531,646	-	531,646
與擁有人之交易								
若干附屬公司向股東的分派	-	-	-	-	-	-	(42,437)	(42,437)
於2020年9月30日的結餘(未經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	57,884	(69,053)	8,349,999	-	8,349,999
於2021年1月1日的結餘(經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	(83,759)	(314,000)	7,963,409	-	7,963,409
全面收益								
期內溢利	-	-	-	-	550,447	550,447	-	550,447
其他全面收益								
貨幣換算差額	-	-	-	144,030	-	144,030	-	144,030
界定福利退休計劃重新估值，扣除稅項	-	-	-	16,158	-	16,158	-	16,158
其他全面收益	-	-	-	160,188	-	160,188	-	160,188
期內全面收益總額	-	-	-	160,188	550,447	710,635	-	710,635
期內批准及派付的2021年中期股息	-	-	-	-	(175,401)	(175,401)	-	(175,401)
於2021年9月30日的結餘(未經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	76,429	61,046	8,498,643	-	8,498,643

上述綜合權益變動表應與隨附的附註一併閱覽。

未經審核簡明綜合財務報表附註

1 一般資料

Atlinks Group Limited (「本公司」) 根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂) 在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」) 主要從事Alcatel、Swissvoice及Amplicomms三個品牌的家用及辦公電訊產品設計及開發，並將該等產品售予世界各地(北美洲除外)的零售商、電訊運營商及分銷商客戶。

除另有說明者外，本未經審核簡明綜合財務報表以歐元(「歐元」)呈列。

2 編製基準

本集團截至2021年9月30日止九個月的本未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之適用披露規定編製。未經審核簡明綜合財務報表應與載於截至2020年12月31日止年度年報(「2020年年報」)的本集團綜合財務報表一併閱讀。編製本未經審核簡明綜合財務報表所用會計政策與編製2020年年報時所採用者一致，惟採納於2021年1月1日或之後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則除外。

3 收入及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)已獲確定為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審閱本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無呈列獨立分部資料。

3 收入及分部資料(續)

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品的設計、開發及銷售。於各期間按產品類型確認的收入分析如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)
收入				
家用電話	5,405,697	5,618,042	17,621,300	15,163,754
老年人產品	1,315,610	1,671,210	4,546,026	4,153,442
辦公電話	538,359	611,801	2,143,822	1,969,058
其他	18,796	23,561	37,977	217,604
	7,278,462	7,924,614	24,349,125	21,503,858

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)
法國	3,823,438	4,488,230	13,326,325	12,092,342
其他歐洲國家(附註i)	2,026,296	1,788,940	6,496,194	4,874,596
亞太地區／俄羅斯／中東 地區(附註ii)	738,547	737,133	2,274,182	2,867,511
拉丁美洲(附註iii)	690,181	910,311	2,252,424	1,669,409
	7,278,462	7,924,614	24,349,125	21,503,858

附註：

- i. 其他歐洲國家包括但不限於德國、希臘、意大利、葡萄牙、西班牙及瑞士，但不包括法國。
- ii. 亞太地區／俄羅斯／中東地區包括但不限於亞太地區、俄羅斯及中東地區。
- iii. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。

4 所得稅(抵免)／開支

於截至2021年9月30日止九個月，香港利得稅已按16.5%之稅率的估計應課稅溢利內撥備，惟其中之一家於香港經營的附屬公司的香港利得稅已按8.25%之稅率在首2百萬港元(相當約215,000歐元)的估計應課稅溢利內撥備除外，並在隨後按16.5%撥備(2020年：相同)。

截至2021年9月30日止九個月，對中國內地營運的一家附屬公司之溢利徵收企業所得稅按25%之稅率計算(2020年：25%)。

截至2021年9月30日止九個月，於法國營運的一家附屬公司之溢利按企業所得稅26.5%之稅率根據法國相關稅務法律法規計算(2020年：28%)。

所得稅(抵免)／開支

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)	2021年 歐元 (未經審核)	2020年 歐元 (未經審核)
即期所得稅	34,410	5,341	67,479	(2,764)
遞延所得稅	(36,371)	9,563	39,230	48,565
	(1,961)	14,904	106,709	45,801

5 每股盈利

(a) 每股基本盈利

於各期間，每股基本盈利乃按本公司股權持有人應佔溢利除以已發行普通股數目計算。

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2021年 (未經審核)	2020年 (未經審核)	2021年 (未經審核)	2020年 (未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利(歐元)	39,471	334,527	550,447	759,322
已發行股份數目(千股)	400,000	400,000	400,000	400,000
每股基本盈利 (以每股歐分計算)	0.01	0.08	0.14	0.19

(b) 每股攤薄盈利

由於各期間並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

6 股息

有關截至2021年6月30日止六個月的中期股息175,401.00歐元(即每股普通股0.41港仙(2020年：無))已於2021年8月10日獲董事會批准及於2021年9月2日派付。

除上文所披露者外，於截至2021年9月30日止九個月，本公司並無派付或宣派任何股息(2020年：無)。